

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 Nabídkový rozpočet UPOSS	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>2017-005</b>	<b>Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořechov</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	690 756	Zařízení staveniště	31 829
R	PSV celkem	673 105	Kompletační činnost	20 758
M	M práce celkem	20 000		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	ZRN celkem	1 383 860		
HZS	HZS	0		
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 383 860	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 436 447	Ostatní náklady celkem	52 587

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 436 447 Kč
DPH	21,0 %	301 654 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 738 101 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořechov	Rozpočet :	1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	48 233	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	18 016	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 248	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 271	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	24 022	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	334	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	12 525	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	15 525	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	15 197	0	0	0	0
5 Komunikace	11 302	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	8 616	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	15 056	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	330 557	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 063	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 324	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	39 698	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 608	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	44 568	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	15 433	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 128	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26 160	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 152	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	5 181	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	23 222	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 070	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	238 536	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	22 055	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	40 324	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 677	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	198 566	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	63 522	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	17 115	0	0	0
783 Nátěry	0	51 210	0	0	0
784 Malby	0	2 475	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	20 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	43 870	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>690 756</b>	<b>673 105</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,3	1 383 860	31 829
Kompletační činnost	0	1,5	1 383 860	20 758
<b>CELKEM VRN</b>				<b>52 587</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník:22*1,8 5,2*2,65	m2	53,38 39,60 13,78	51,40	2 743,73			-0,13800	-7,36644
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.10 cm	m2	53,38	86,80	4 633,38			-0,22000	-11,74360
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 základy: m.č.111:(2,65*2+0,6)*0,45*0,9 schodiště:2,02*0,6*1,2 odkopávka pod zámkové dlažby: chodník:22*1,8*0,2 přístavba:5,2*2,7*0,2 okapový chodník:(22+0,3+5,2)*0,5*0,1	m3	15,95 2,39 1,45 7,92 2,81 1,38	1 057,00	16 855,87				
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	15,95	204,00	3 253,17				
5	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,95	180,50	2 878,42				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,95	261,00	4 162,14				
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	15,95	592,00	9 440,56				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku Aktualizace-Název v DZ: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,	m3	15,95	15,50	247,18				
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 15,9469*1,8	t	28,70 28,70	140,00	4 018,62				
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>48 233,07</b>				<b>-19,11004</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>								
10	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopisku netříděného m.č.111:(2,65*2+0,6)*0,45*0,1 schodiště:2,02*0,6*0,1	m3	0,39 0,27 0,12	890,00	344,16	1,93971	0,75009		
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (2,65*2+1,5)*0,2	m2	1,36 1,36	694,00	943,84	0,03920	0,05331		
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,36	107,50	146,20				
13	274313611R00	Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) Aktualizace-Název v DZ: Beton základových pasů prostý C 16/20,	m3	2,36	2 365,00	5 577,85				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Oř	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		(2,65*2+0,6)*0,45*0,57*1,07		1,62						
		2,02*0,6*0,57*1,07		0,74						
14	274322411R00	Železobeton základ. pasů síranovzdorný C25/30 XA2	m3	1,66	2 625,00	4 344,64	2,52500	4,17913		
		(2,65*2+0,6)*0,45*0,4*1,07		1,14						
		2,02*0,6*0,4*1,07		0,52						
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,17	33 590,00	5 713,66				
		Aktualizace-Název v DZ: _Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R), vyztužení 110 kg/m3 betonu:1,5468*110*0,001		0,17						
16	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	58,39	16,20	945,92	0,00003	0,00175		
		pod zámkovou dlažbu - chodník:1,7*22		37,40						
		přístavba - schodiště:2,7*3,7		9,99						
		okapový chodník:(22+0,3+5,2)*0,4		11,00						
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>18 016,27</b>		<b>4,98428</b>		
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>									
17	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	8,00	156,00	1 248,00				
		V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M16 x 260/108 GV. _Položka je určena i pro kotvy do zdiva z plných cihel.								
		propojení základů:8		8,00						
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 248,00</b>				
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>									
18	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	64,23	35,36	2 271,14	0,00030	0,01927		
		58,39*1,1		64,23						
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 271,14</b>		<b>0,01927</b>		
<b>Díl: 31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>									
19	310239211R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,32	4 285,00	1 371,20	1,95224	0,62472		
		m.č.110 dveře:0,8*2*0,2		0,32						
20	311271802R00	Zdivo z tvárníc pórobet. P2-440 hladk.tl.300	m2	14,51	1 236,00	17 937,45	0,20675	3,00046		
		(2,45+1,5)*1,45		5,73						
		(3,7+2,65+3,1*2)*0,7		8,79						
21	317100012RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	3,00	1 571,00	4 713,00	0,14918	0,44754	-0,10000	-0,30000

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		nové okno m.č. 110:1		1,00						
		dveře:2		2,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>24 021,65</b>		<b>4,07272</b>		<b>-0,30000</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
22	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	0,36	927,00	333,72	0,25696	0,09251		
		m.č.110: okno:0,6*0,6		0,36						
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>333,72</b>		<b>0,09251</b>		
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>								
23	342256256R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 200 mm P2-500,500x250x200mm Aktualizace-Název v DZ: Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 200 mm, (2,45*2+1,5)*2,35 (-0,9*2)	m2	13,24	946,00	12 525,04				
				15,04						
				-1,80						
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>12 525,04</b>				
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy a stropní konstrukce</b>								
24	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25) Aktualizace-Název v DZ: Stropy deskové ze železobetonu C 20/25, mezipodesta:2,65*1,5*0,125	m3	0,50	2 655,00	1 319,27				
				0,50						
25	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna Aktualizace-Název v DZ: Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna mezipodesta:1,1*2,45	m2	2,70	679,00	1 829,91				
				2,70						
26	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	2,70	175,50	472,97	0,00227	0,00612		
27	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	2,70	46,70	125,86				
28	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm Aktualizace-Název v DZ: Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,07	33 520,00	2 245,84				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		4,42*2*1,5*2,65*1,2*0,001		0,04						
		3,75*1,25*4,42*1,2*0,001		0,02						
29	413321315R00	Nosníky z betonu železového C 20/25 (B 25)	m3	0,08	2 630,00	217,76				
		Aktualizace-Název v DZ: Nosníky z betonu železového C 20/25.								
		0,25*0,125*2,65		0,08						
30	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	1,32	556,00	731,81	0,05770	0,07594		
		mezipodesta:2,65*(0,125+0,3)		1,13						
		0,95*0,2		0,19						
31	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	1,32	211,00	277,72				
32	413351213R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - zřízení	m2	0,19	473,00	89,87				
		Aktualizace-Název v DZ: Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení.								
		0,95*0,2		0,19						
33	413351214R00	Podpěrná konstr. nosníků do 10 kPa - odstranění	m2	0,19	118,50	22,52				
		Aktualizace-Název v DZ: Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění.								
34	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	0,02	42 960,00	1 022,45				
		Aktualizace-Název v DZ: Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R).								
		150 kg/m3 betonu:0,3*0,2*2,65*150*0,001		0,02						
35	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,72	2 765,00	2 003,24	2,52511	1,82944		
		(3,1*2+2,65*2+4,6)*0,3*0,15		0,72						
36	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,83	367,50	1 775,03	0,00782	0,03777		
		(3,1*2+2,65*2+4,6)*0,15*2		4,83						
37	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,83	83,30	402,34				
38	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,09	34 390,00	2 988,49				
		Aktualizace-Název v DZ: Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R).								
		120kg/m3 betonu:0,7245*120*0,001		0,09						
	<b>Celkem za</b>	<b>41 Stropy a stropní konstrukce</b>				<b>15 525,06</b>		<b>1,94928</b>		
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>								
39	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	50,73	137,50	6 974,69	0,28800	14,60880		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		přístavba:2,2*0,6+3,7*2,65 chodník:22*1,8		11,13 39,60						
40	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm přístavba:2,2*0,6+3,7*2,65 chodník:22*1,6	m2	46,33 11,13 35,20	177,50	8 222,69	0,37800	17,51085		
<b>Celkem za</b>		<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>15 197,38</b>		<b>32,11965</b>		
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>									
41	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm chodník:22*1,8 přístavba:3,7*2,7 1,1*2,45 0,8*0,2	m2	52,45 39,60 9,99 2,70 0,16	215,50	11 301,90	0,05545	2,90808		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>11 301,90</b>		<b>2,90808</b>		
<b>Díl: 56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>									
42	59245110	Dlažba zámková HBB 20x10x6 cm přírodní Aktualizace-Název v DZ: Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní, 52,445*1,03	m2	54,02 54,02	159,50	8 615,93				
<b>Celkem za</b>		<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>8 615,93</b>				
<b>Díl: 61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>									
43	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m.č. 111:1,1*2,45	m2	2,70 2,70	463,50	1 249,13	0,05123	0,13806		
44	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím maltové směsi Knauf Aktualizace-Název v DZ: Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou m.č. 110: okno:1 dveře:2	kus	3,00 1,00 2,00	509,00	1 527,00				
45	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. okno m.č. 110:0,6*2+1,2 dveře:2*4+1,0*2	m	12,40 2,40 10,00	68,90	854,36	0,00371	0,04600		
46	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m.č. 111:(1,1+2,45)*2*2,275	m2	32,23 16,15	144,50	4 657,24	0,00658	0,21207		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		(0,8+2*2)*0,2		0,96						
		-(0,8*2)		-1,60						
		2.NP:(2,45+1,5)*1,45		5,73						
		(2,45*2+4,6+3,1*2)*0,7		10,99						
47	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	32,23	210,00	6 768,30	0,00367	0,11828		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 056,03</b>		<b>0,51443</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
48	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	25,44	41,20	1 048,13	0,00004	0,00102		
		1,2*0,6*4+0,6*0,6		3,24						
		1,2*1,5*4+0,95*2*2+1,3*1+0,8*2*3		17,10						
		0,85*1*6		5,10						
49	622143004U00	Montáž omítkových profilů začišťovacích samolepicích (APU lišty)	m	62,40	30,00	1 872,00				
		Aktualizace-Název v DZ: Mtž omítkový začišťovací profil.								
		Z:(1,2+0,6*2)*4		9,60						
		0,6*3		1,80						
		J:(0,8+2*2)*2		9,60						
		V:(0,8+2*2+1,3+1*2+1,2*5+1,5*8+0,95*2+2,1*4+0,6*2)		37,60						
		S:(1,6+1,1*2)		3,80						
50	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	40,67	143,50	5 836,15	0,00350	0,14235		
		19,3*1,1		21,23						
		16,2*1,2		19,44						
51	622311520R00	Zateplovací systém XPS tl. 60 mm dekorativní omítkou	m2	224,74	1 024,00	230 135,81	0,01302	2,92614		
		západní:22,07*3,8		83,87						
		-(1,2*0,6*4+0,6*0,6)		-3,24						
		jižní:5,32*3,8		20,22						
		3,76*0,3		1,13						
		1,3*1		1,30						
		(1+0,85)*0,35		0,65						
		-(0,8*2*2)		-3,20						
		východní: 22*(3,8+1)		105,60						



## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Oř	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		-(1,3*1+1,2*1,5*4+0,95*2,1*2+1,2*0,6+0,8*2)		-14,81						
		podhled přístavby:1,25*3,7		4,63						
		severní:5,32*2,6+6,3*1,3+6,3*2,65*0,5		30,37						
		-(1,6*1,1)		-1,76						
52	622311011R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 60 mm	m	50,78	149,50	7 591,61				
		<i>Aktualizace-Název v DZ:</i>								
		<i>Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 80 mm,</i>								
		Z:22,07		22,07						
		J:5,32-(0,8*2)		3,72						
		V:22,07-0,8*3		19,67						
		S:5,32		5,32						
53	622311122R00	Zatepl. systém, ostění,XPS tl. 20 mm vč. omítkoviny SILIKON 1,5mm	m2	15,60	1 129,00	17 612,40				
		<i>Aktualizace-Název v DZ:</i>								
		<i>Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 100 mm,</i>								
		Z:(1,2+0,6*2)*0,25*4		2,40						
		0,6*3*0,25		0,45						
		J:(0,8+2*2)*2*0,25		2,40						
		V:(0,8+2*2+1,3+1*2+1,2*5+1,5*8+0,95*2+2,1*4+0,6*2)*0,25		9,40						
		S:(1,6+1,1*2)*0,25		0,95						
54	622312153R00	Zateplovací systém, XPS tl. 30 mm omítk SILIKON 1,5 mm	m2	15,63	1 822,00	28 477,86				
		<i>Aktualizace-Název v DZ:</i>								
		<i>Zateplovací syst.Capatect, ostění, EPS F tl. 30 mm,</i>								
		vikýř:1,5*1,2*0,5*6*2		10,80						
		1,1*0,7*0,5*6+0,15*2*1*6		4,11						
		štit (pohled jižní):1,8*0,8*0,5		0,72						
55	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 %	m2	21,06	205,50	4 327,83	0,03185	0,67076		
		podhled:16,2*(1,0+0,3)		21,06						
56	622904112R00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	278,52	51,00	14 204,67				
		<i>Aktualizace-Název v DZ:</i>								
		<i>Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2,</i>								
		231,561+15,6+15,63+15,732		278,52						
57	28375901	Deska fasádní polystyrenová EPS F	m3	1,91	1 002,98	1 918,40	0,01700	0,03252		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		19,3*1,1*0,06*1,03		1,31						
		16,2*1,2*0,03*1,03		0,60						
58	622311519R00	Zateplovací systém , XPS tl. 40 mm dekorativní omítka	m2	15,73	993,00	15 621,88	0,01267	0,19932		
		(22*2+5,32*2+0,18*10-0,8*5)*0,3		15,73						
59	622311563R00	Zateplovací systém parapet, XPS tl. 30 mm	m2	2,07	923,00	1 910,61	0,00894	0,01851		
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení LPE lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky.								
		(1,2*8+0,6+1,3)*0,18		2,07						
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>330 557,34</b>		<b>3,99061</b>		
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
60	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	0,29	3 170,00	931,98				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20,								
		zabetonování trapéz plechu:3,5*1,2*0,07		0,29						
61	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25)	m3	0,40	3 075,00	1 222,31				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25,								
		podkladní beton - sklad 111:2,65*1,5*0,1		0,40						
62	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,02	32 660,00	685,86				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30								
		2,65*1,5*4,4*1,2*0,001		0,02						
63	632413150RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm BP-8, 30 MPa	m2	5,52	497,50	2 746,20	0,10500	0,57960		
		2.NP - podlaha u schodiště:4,6*1,2		5,52						
64	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m2	0,64	280,50	179,52	0,09868	0,06316		
		okno m.č. 110:1,2*0,2		0,24						
		dveře:1,0*2*0,2		0,40						
65	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	8,25	278,50	2 297,63				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm,								
		(22+0,3+5,2)*0,3		8,25						
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 063,50</b>		<b>0,64276</b>		
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>									

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
66	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 80x197x16 cm  Aktualizace-Název v DZ: Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm m.č. 111:1	kus	1,00	1 862,00	1 862,00				
67	648991111R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm  Aktualizace-Název v DZ: Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm,	m	1,20	148,00	177,60				
68	60780012	Parapet interiér Postforming š. 250 mm s nosem  Aktualizace-Název v DZ: Parapet interiér Topset Standard š. 250 mm bílý,	m	1,20	237,00	284,40				
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>2 324,00</b>				
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>									
69	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého pneumatickým kladivem  Aktualizace-Název v DZ: Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., základy přístavby:(2,65+1,9+1,3)*2*0,3*0,6 základ ocelového schodiště:1,2*0,3*0,8 0,4*0,4*0,8*3	m3	2,78	6 130,00	17 029,14				
70	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm přístavek:(2,5+1,5+1,8)*2	m2	11,60	108,00	1 252,80	0,00067	0,00777	-0,26100	-3,02760
71	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm 2.NP - podlaha ochozu: (1,55+0,6)*1,4*0,12	m3	0,36	4 335,00	1 565,80	0,00951	0,00344	-2,40000	-0,86688
72	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m řimsa na fasádě:16,2*0,8*0,06	m3	0,78	4 810,00	3 740,26	0,01799	0,01399	-2,40000	-1,86624
73	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 2.NP - podlaha ochozu:(1,75+1,4)*1,05*0,05 (1,55+0,6)*1,4*0,05	m3	0,32	3 090,00	976,13			-2,20000	-0,69498
74	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC okno m.č. 110:0,6*2*0,2 1,2*0,2	m2	2,40	116,00	278,40			-0,05500	-0,13200

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		dveře:(2*4+0,8*2)*0,2		1,92						
75	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	5,16	8,20	42,31				
		1.NP:0,6*0,6		0,36						
		2.NP:0,8*1*6		4,80						
76	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	13,70	13,70				
		m.č. 110:1		1,00						
77	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	5,16	218,50	1 127,46	0,00219	0,01130	-0,04100	-0,21156
		1.NP:0,6*0,6		0,36						
		2.NP:0,8*1*6		4,80						
78	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,40	318,50	445,90	0,00117	0,00164	-0,07600	-0,10640
		m.č. 110:0,7*2		1,40						
79	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	17,50	497,50	8 706,25			-0,00046	-0,00805
		řimsa na fasádě:16,2		16,20						
		demontáž schodiště:1,3		1,30						
80	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,78	2 115,00	1 658,16	0,00182	0,00143	-1,95000	-1,52880
		m.č. 110:								
		okno :0,6*1,2*0,2		0,14						
		dveře:0,8*2*2*0,2		0,64						
81	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	7,80	166,50	1 298,70			-0,00900	-0,07020
		3,9*2		7,80						
82	974049165R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x20 cm	m	2,70	579,00	1 563,30	0,00049	0,00132	-0,06600	-0,17820
		vložený nosník na +2,750:2,7		2,70						
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>39 698,31</b>		<b>0,04088</b>		<b>-8,69091</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
83	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	49,50	133,50	6 608,25				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou,								
		chodník:22		22,00						
		okapový chodník:22+5,2+0,3		27,50						
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>6 608,25</b>				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
84	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	227,80	53,30	12 141,74	0,01838	4,18696		
		Z, V:24,4*2,8*2		136,64						

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		S,J:8,6*5,3*2		91,16						
85	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	227,80	28,50	6 492,30	0,00085	0,19363		
86	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	227,80	38,30	8 724,74				
87	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	34,35	95,80	3 290,25	0,00121	0,04156		
		22*1+2,65*3,7+2,54		34,35						
88	944941102R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, jednotyčové Pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 40 m.	m	270,00	24,40	6 588,00	0,00401	1,08270		
89	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	227,00	11,60	2 633,20				
90	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	227,00	6,90	1 566,30				
91	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	1,00	650,00	650,00				
92	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m	den	7,00	282,50	1 977,50				
93	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	1,00	504,00	504,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>44 568,03</b>		<b>5,50485</b>		
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>									
94	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	136,09	100,50	13 677,05	0,00004	0,00544		
		21,95*6,2		136,09						
95	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	408,27	4,30	1 755,56				
		21,95*6,2*3		408,27						
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>15 432,61</b>		<b>0,00544</b>		
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>									
96	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	2,80	403,00	1 128,40	0,01807	0,05060		
		m.č.110:1,4*2		2,80						
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 128,40</b>		<b>0,05060</b>		
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
97	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	82,39	317,50	26 159,84				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>26 159,84</b>				
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>									
98	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,98	24,30	96,59	0,00033	0,00131		
		m.č.111:1,5*2,65		3,98						
99	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	1,25	37,20	46,31	0,00052	0,00065		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		(2,65+1,5)*0,3		1,25						
100	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci m.č.111:1,5*2,65	m2	3,98 3,98	97,40	387,17	0,00041	0,00163		
101	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením (2,65+1,5)*0,3	m2	1,25 1,25	115,00	143,18	0,00058	0,00072		
102	62832134	Pás asfaltovaný těžký V 60 S 40 pás hydroizolační z oxidovaného asfaltu vlozka nosná - skleněná rohož povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4 mm (3,975+1,245)*1,2	m2	6,26 6,26	69,93	438,04	0,00440	0,02756		
103	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	10,55	3,85	40,61				
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 151,89</b>		<b>0,03187</b>		
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>								
104	712631101R00	Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho přibíjením Aktualizace-Název v DZ: Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho,	m2	65,00	10,50	682,50				
105	01	Hřebík	kompl	1,00	691,00	691,00				
106	628321R	Pás asfaltovaný např.K-BASE	m2	75,00	48,00	3 600,00				
107	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	59,41	3,50	207,92				
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>5 181,42</b>				
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>								
108	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	111,00	37,30	4 140,30				
109	63150837.A	Plst' ISOVER DOMO tl. 180mm Aktualizace-Název v DZ: Plst' ISOVER DOMO18 nekaširovaná skleněná tl. 180mm,	m2	122,00	153,00	18 666,00				
110	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	207,67	2,00	415,34				
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>23 221,64</b>				
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>								
111	721242111R00	Posunutí lapače střešních splavenin od fasády Aktualizace-Název v DZ: Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm,	kus	2,00	900,00	1 800,00				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Oř</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>01</b>	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
112	nc	Napojení střešního svodu do šachty	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00				
113	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	40,00	1,75	70,00				
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 070,00</b>				
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>									
114	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	65,00	100,00	6 500,00				
115	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami  Aktualizace-Název v DZ: Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm,	m2	64,00	233,50	14 944,00				
116	02	Hřebík - pro prkna	kompl	1,00	700,00	700,00				
117	03	Hřebík (desky)	kg	20,00	55,00	1 100,00				
118	04	Spoj. materiál - strop (kotvení, fošny)	kompl	1,00	4 200,00	4 200,00				
119	05	Vruty (OSB)	kompl	1,00	3 500,00	3 500,00				
120	06	Řezivo (strop) neimpregnované	m3	2,70	6 500,00	17 550,00				
121	07	Impregnace (řezivo strop)	m3	2,70	715,00	1 930,50				
122	60726016.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm ----- 130*1,1	m2	143,00 143,00	210,78	30 141,54	0,01390	1,98770		
123	09	Vazba krovu neimpregnovaná	m3	1,70	6 367,00	10 823,90				
124	10	Impregnace řeziva (vazba krovu)	m3	1,70	750,00	1 275,00				
125	11	Montáž svorníků, tesařské spoje	kompl	1,00	2 750,00	2 750,00				
126	12	Spojovací materiál (palubky)	kg	15,00	88,50	1 327,50				
127	13	Palubky tl. 12 mm hoblované Klasik P+D	m2	74,00	170,00	12 580,00				
128	14	Montáž roštu pod palubky	m2	64,00	125,50	8 032,00				
129	15	Dorovnání podhledu	kompl	1,00	5 500,00	5 500,00				
130	605111R	Prkno tl. 25 mm vč. impregnace	m3	1,50	5 000,00	7 500,00				
131	76208133R	Hoblování řeziva (krovny, desky)	m2	95,00	130,00	12 350,00				
132	76233181R1	Demontáž - přístřešek 1	kompl	1,00	18 500,00	18 500,00				
133	76233181R2	Demontáž - přístřešek 2	kompl	1,00	9 990,00	9 990,00				
134	7623321R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	kompl	1,00	16 500,00	16 500,00				
135	7623321R1	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 strop	m3	2,70	6 000,00	16 200,00				
136	7623321R2	Palubky tl. 12 mm hoblované Klasik P+D	m2	2,70	170,00	459,00				
137	762395R	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	kompl	1,00	2 600,00	2 600,00				
138	76281002RT00	Montáž záklop stropů OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tl. desky 22 mm	m2	111,00	145,00	16 095,00				
139	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 311,57	6,70	15 487,53				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>238 535,97</b>		<b>1,98770</b>		
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>								
140	764311604T00	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrch. úpravou Rš 330 mm	m	4,00	280,00	1 120,00				
141	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	24,00	351,00	8 424,00	0,00308	0,07392		
142	764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm	m	4,00	338,00	1 352,00	0,00331	0,01324		
143	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	5,40	432,50	2 335,50	0,00345	0,01863		
		1,2*4+0,6		5,40						
144	764410295R00	Okapnice Pz popl. rš 250 <i>Aktualizace-Název v DZ: Montáž - naletování okapnice Pz,</i>	m	22,00	152,50	3 355,00				
145	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	11,50	42,40	487,60			-0,00135	-0,01553
		1,2*8+1,3+0,6		11,50						
146	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	7,00	340,00	2 380,00	0,00263	0,01841		
147	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, 100 mm zpětná montáž	m	7,00	26,50	185,50				
		<i>Aktualizace-Název v DZ: Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm,</i>								
		3,5*2		7,00						
148	nc	Odsazení lapače střešních splavenin pro zateplení fasády	ks	2,00	1 000,00	2 000,00				
149	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	224,46	1,85	415,26				
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>22 054,86</b>		<b>0,12420</b>		<b>-0,01553</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>								
150	765514920RT2	Montáž zastřešení živičným šindelem, sklon do 45° plocha přes 25 m2 <i>Aktualizace-Název v DZ: Montáž krytiny ze živičného šindele, sklon do 45°, plocha přes 25 m2</i>	m2	65,00	306,00	19 890,00				
151	765518510R00	Zastřešení hřebenů živičným šindelem <i>Aktualizace-Název v DZ: Hřeben živičným šindelem,</i>	m	4,00	246,00	984,00				
152	765518520R00	Zastřešení nároží živičným šindelem <i>Aktualizace-Název v DZ: Nároží živičným šindelem,</i>	m	10,00	250,50	2 505,00				



## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
153	765	Bitumenový tmel	ks	8,00	115,00	920,00				
154	314100610000	Hřebík ocelový	kpl	1,00	690,00	690,00				
155	62822080.A	Šindel střešní OBDĚLNÍK červená  Aktualizace-Název v DZ: Šindel střešní asfaltový OBDĚLNÍK š. 1000 mm,	m2	75,00	175,00	13 125,00				
156	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	279,81	7,90	2 210,50				
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>40 324,50</b>				
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>									
157	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m  dveře do skladu:1	kus	1,00	537,00	537,00				
158	61173132	Dveře vchodové plné 80x197 cm model C  Konstrukce: Rámová konstrukce, masiv (SM). Plášť: Palubky (SM) z obou stran s orientací palubek v svisle. Výplň: Standardně bez dveřní výplně, za příplatek možno zvolit zateplení polystyrenem (EPS). Zasklení ornamentním sklem (kúra čirá), za příplatek možno zvolit jednoduché izolační dvojsklo (4-8-4).  Povrchová úprava: Standardně broušené, bez povrchové úpravy nebo za příplatek možno zvolit úpravu venkovními lazurovacími laky (odstíny medová, třešeň, tmavé, světlé = čirý lak), 10% příplatek za provedení – světlé. Zámek: Zámek pro vložku (FAB) – rozměry 90/80 mm. Závěsy: 3 kusy šroubovací, povrchová úprava Zn modrý.  do skladu:1	kus	1,00	5 140,00	5 140,00				
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 677,00</b>				
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>									
159	01	Ocelové schodiště dvouramenné	kompl	1,00	35 000,00	35 000,00				
160	03	Lomený vazník (střecha)	kg	710,00	65,00	46 150,00				
161	04	Zábradlí	m	15,50	1 950,00	30 225,00				
162	05	Výplň z ocelových trubek 30x3mm, po 110 mm	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00				
163	06	Konstrukce pro podepření nadezdívky	kg	1 110,00	60,00	66 600,00				
164	411354255R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,8 mm  4,7*1,25	m2	5,88	526,00	3 090,25	0,01059	0,06222		
165	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg  balkon:50	kg	50,00	27,10	1 355,00	0,00005	0,00250	-0,00100	-0,05000
166	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	255,00	24,10	6 145,50	0,00005	0,01275	-0,00100	-0,25500
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>198 565,75</b>		<b>0,07747</b>		<b>-0,30500</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>								
167	01	D+M plastové okno 800x1000mm,barva bílá-ořech ug=1 ,1	ks	6,00	3 600,00	21 600,00				
168	02	D+M plastové dveře 800x2000mm výplň panel bílý/bílý	ks	2,00	16 000,00	32 000,00				
169	03	D+M plastové okno 1600x1100mm,barva bílá/bílá ug=1 ,1	ks	1,00	6 300,00	6 300,00				
170	04	D+M plastové okno 1200x600mm,barva bílá/bílá ug=1, 1	ks	1,00	3 050,00	3 050,00				
171	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	544,85	1,05	572,09				
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>63 522,09</b>				
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>								
172	782631322RT1	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 1 a 2 cm pouze montáž - obklad ve specifikaci <u>1,2*4+1,3</u>	m2	6,10	770,00	4 697,00	0,07243	0,44182		
173	58382700	Deska leštěná, žula tl. 2 cm, š. 27 cm žula světle šedá <i>Aktualizace-Název v DZ:</i> <i>Deska leštěná, žula hlinecká tl. 2 cm sk. I/2,</i> <u>(1,2*4+1,3)*1,1</u>	m	6,71	1 800,00	12 078,00				
174	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	109,74	3,10	340,19				
<b>Celkem za</b>		<b>782 Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>17 115,19</b>		<b>0,44182</b>		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
175	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email <u>zároveň:(0,8+2*2)*0,3</u> <u>lomený vazník:(1*2+2*2+2,1)*0,18*4</u> <u>U220:(4+1)*0,55*2</u> <u>sloup:0,12*4*2,8*2</u> <u>schodiště:(4,5+1)*2*0,55</u> <u>U160x2:(2,6+3,6)*0,16*4</u> <u>zábradlí:15,5*0,9</u> <u>stěna z trubek:3,3*4*2</u>	m2	65,83	193,50	12 737,72	0,00031	0,02041		
176	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel <u>dveře do skladu:0,8*2*2</u>	m2	3,20	261,00	835,20	0,00047	0,00150		
177	783626100R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování palubky - rubová strana <i>Aktualizace-Název v DZ:</i>	m2	74,00	92,40	6 837,60				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování,								
178	783626210R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2 x	m2	169,00	151,00	25 519,00				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2 x, Paulín,								
		palubky:74		74,00						
		hoblované části krovu:95		95,00						
179	01	Lazura Natur 31	ks	12,00	440,00	5 280,00				
		palubky:6		6,00						
		krov, desky:6		6,00						
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				<b>51 209,52</b>		<b>0,02191</b>		
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>								
180	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	39,73	16,50	655,46	0,00007	0,00278		
181	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	39,73	45,80	1 819,41				
		Aktualizace-Název v DZ:								
		Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x,								
		m.č. 111:1,1*2,45		2,70						
		(1,1+2,45)*2*2,275		16,15						
		(0,8+2*2)*0,2		0,96						
		-(0,8*2)		-1,60						
		2.NP:(2,45+1,5)*1,45		5,73						
		(2,45*2+4,6+3,1*2)*0,7		10,99						
		ostění:(2*2+0,9)*0,2*2		1,96						
		(0,6*2+1,2)*0,2		0,48						
		zazdívky:1*2+0,6*0,6		2,36						
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>2 474,87</b>		<b>0,00278</b>		
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								
182	nc	Elektroinstalace - osvětlení schodiště a skladu demontáž a zpět. montáž- rozhlas, čidla, svítidla	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00				
		<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>				<b>20 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
183	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	28,58	583,00	16 661,03				
184	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,58	194,50	5 558,44				
185	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	257,20	15,60	4 012,37				
186	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,58	116,00	3 315,06				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-005 Rekonstrukce budovy TJ SOKOL Velký Ořech	Rozpočet: 1
Objekt :	01	Nabídkový rozpočet UPOSS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Aktualizace-Název v DZ: Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty,								
187	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	28,58	241,50	6 901,61				
188	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,58	9,70	277,21				
189	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	28,58	250,00	7 144,53				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>43 870,24</b>				